“2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

* REGISTRADO

) - .
-‘/_/%///r]/(’//(i e (é(/[{(‘(l(’/(flll y [ﬂ79ﬁ//ﬂj

16 L ‘i]“j i // /- JEFE DE DEPARTAMENTO
,///mw/)((/(t(/ {f{//(/(ry/(({ . I(l(l('/l([/ APOYO AL CONSEIO SUPERIOR
@ eclrade

Buenos Aires, 27 de octubre de 2016.

VISTO la Resolucion N° 148/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional San Rafael, relacionada con la situacion del alumno Erwin Jonathan MARTIN, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobé la asignatura Economia, sin dar
cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes la Comisién de Ensefianza en su dictamen del
26 de octubre de 2016, aconsejé refrendar la Resolucion N° 148/2016 de la Facultad
Regional San Rafael.

Que el dictado de la medida se efectua en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resoluciéon N° 148/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional San Rafael y convalidar la aprobacién de la asignatura Economia, eximiéndolo

 la correlatividad existente con Ingenieria Electromecanica II, al alumno Erwin Jonathan




“2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

.{/%(}J/ﬁfi(r e %ﬁé{(«(mfz&g 7 @%ﬁ(d’[ﬂ)’ (,’/4' 7 PABLO A. -
(:///lzizf@@’/(/d(/ -%)m/(«?i(’(z -\%Eiﬁﬂ(z/ AP(J)ii: ADf g;::;?&i‘:;?m
L@é('/ﬂr(z(/ﬂ

MARTIN, Legajo N° 5057, de la carrera Ingenieria Electromecanica
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2382/2016

UTN

pib

\

AUS. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

